
邵东市两廉公路智能停车场建设项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-SY-2020-XMZB-0942）

       
公示结束时间：2021年01月22日          

一、评标情况

标段(包)[001]邵东市两廉公路智能停车场建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省天鑫建设工程有限公司，投标报价：1562.651715万

元，质量：符合《建筑工程施工质量验收规范》规定的合格工程，工期/交货期

/服务期：180天；

      

中标候选人第2名：湖南省金凯园林集团有限公司，投标报价：1583.795825万

元，质量：符合《建筑工程施工质量验收规范》规定的合格工程，工期/交货期

/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：湖南泰成建设工程有限公司，投标报价：1588.641659万元

，质量：符合《建筑工程施工质量验收规范》规定的合格工程，工期/交货期/

服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省天鑫建设工程有限公司)的项目负责人：肖立平贰级建造师

证书编号：湘243101003903；安全生产考核合格证书：湘建安B（2020）090027

9;

      

中标候选人(湖南省金凯园林集团有限公司)的项目负责人：欧卫壹级建造师证

书编号：湘143192002896；安全生产考核合格证书：湘建安B（2020）1503300;

      

中标候选人(湖南泰成建设工程有限公司)的项目负责人：苏伟贰级建造师证书

Administrator
新建图章



编号：湘243141536679，安全生产考核合格证书：湘建安B（2018）0154715;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南省天鑫建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的

资格能力条件;

      

中标候选人(湖南省金凯园林集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的

资格能力条件;

      

中标候选人(湖南泰成建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的资

格能力条件;

二、提出异议的渠道和方式

招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定

接收异议。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵东市建设工程招标投标管理办公室电话 0739-

2664361。

五、联系方式

   招 标 人：邵东市交通运输局                         

   地    址：邵东市交通运输局                                                 

   联 系 人：肖先生                             

   电    话：13762862262                                                   

   电子邮件：1127896752qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 杨剑

   电    话： 0739-2889533

Administrator
新建图章



   电子邮件： 3615812814@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



邵东市两廉公路智能停车场建设项目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，邵东市两廉公路智能

停车场建设项目评标工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2018〕116号

文件中“经评审的最低投标价法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3

名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2021年1月19日至2021年01月22日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署

名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人

将确定第一中标候选人为该项目的最终中标人。

招 标 人：邵东市交通运输局   

电    话：13762862262

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司  

电    话：0739-2889533 

招标投标监督机构：邵东市建设工程招标投标管理办公室 

电    话：0739-2664361

Administrator
新建图章



中标候选人信息公示表

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南省天鑫建设工程有限

公司

湖南省金凯园林集团有限

公司
湖南泰成建设工程有限公司

投标报价（元） 15626517.15 15837958.25 15886416.59

总分 98.28 96.61 96.24

投标报价得分 95.00 93.56 93.26

详细评

审得分

情况
信誉得分 3.28 3.05 2.98

工程业绩

（明细）

新宁县市民服务中心（社会

停车场）综合体建设项目

新晃县城镇政府智能立体停

车库项目EPC工程

铭泰新型智能立体停车实验

库项目

获奖情况

新宁县市民服务中心（社会

停车场）综合体建设项目荣

获湖南省2019年度建筑施工

质量管理标准化“年度项目

考评优良工地”称号

/ /

姓名 肖立平 欧卫 苏伟

身份证号 430528197309207911 430124198808255632 433001198106050619

证书编号 湘243101003903 湘143192002896 湘243141536679

安全生产考核

合格证书
湘建安B（2020）0900279 湘建安B（2020）1503300 湘建安B（2018）0154715

项目

经理

工程业绩
新宁县市民服务中心（社会

停车场）综合体建设项目
/ /

姓名 伍锡保 唐勇 常文佳

身份证号 432625197510047356 430721198608247017 430121198505308515

证书编号 B08083010600000102 B08123010100000285 B08093010100000713

技术负

责人

工程业绩 / / /

Administrator
新建图章


